平成26年４月28日

各  位

会 社 名  株式会社スズケン

代表者名  代表取締役社長  太田 裕史

(コード番号 9987 東証・名証第１部、札証)

問合せ先  取締役副社長   伊藤 高人

            （TEL．052－961－2331）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月９日に公表した平成 26 年３月期の通期連結業績予想を

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成26年３月期 通期連結業績予想の修正

 （平成25年４月１日～平成 26年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,970,500

百万円

12,800

百万円

28,500

百万円

16,200

円 銭

179.71

今回修正予想（Ｂ） 1,988,200 17,800 35,300 21,400 237.40

増減額（Ｂ－Ａ） 17,700 5,000 6,800 5,200

増減率（％） 0.9 39.1 23.9 32.1
【ご参考】前期実績

（平成25年３月期） 1,894,594 11,276 27,493 14,350 159.19

２．修正の理由

主に医薬品卸売事業において、お得意さまへの訪問活動量を増加させる活動に取り組んだことや

消費税増税にともなう駆け込み需要により、売上高は前回予想を上回る見込みであります。

また、適正利益の確保にむけた取り組みの強化や販管費の抑制に努めたことにより、営業利益、

経常利益、当期純利益は前回予想を上回る見込みであります。

※ 上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

                                           以 上